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R E P U B L I K A E S H Q I P Ë R I S Ë

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE
QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË

DREJTORIA JURIDIKE

Nr._______ Prot. Tiranë më,
___.___.2018

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Qendra Spitalore Universitare “Nënë Tereza”
Adresa Rruga e Dibrës Nr. 372, Tiranë
Tel/Fax Tel. +355 42 362 627 Fax. +355 42 363 644
E-mail Denis.Veseli@qsut.gov.al
Faqja e Internetit www.qsut.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: “Kërkesë për propozim” - Marrëveshje Kuadër me disa
operatorë ekonomikë (me një OE fitues për secilin lot) ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara”

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje barna B-Antiinfektiv të përgjithshëm,
Antituberkulare, Antineoplastike dhe Immunomodulatore, Hormonale sistemike, e seksuale,
Gjaku dhe organet formuese të gjakut, Sistemi nervor, respirator, Sistemi muskolo-skeletik” e
ndarë në 10 lote:

Nr. Sistemi Principi aktiv Formë/doza Njësia Fond Limit për
Njësi (lot) lekë
pa TVSH

Loti 1 Anti-infektive të
përgjithshëm

Levofloxacin 500 mg Tablete /Kapsule 71.6163

Loti 2 Barna hormonale
sistemike, hormone
seksuale

Methylprednisolone 4 mg Tablete /Kapsule 7.7123

Loti 3 Gjaku dhe organet
formuese të gjakut

Acetylsalicylic acid 100 mg Tablete /Kapsule 3.7206

Loti 4 Sistemi nervor Paracetamol 100 mg Supozitor 10.2600
Loti 5 Sistemi respirator Ambroxol 15 mg / 5ml Flakon / Ampule 145.9350
Loti 6 Anti-infektive të

përgjithshëm
Amoxicilline +
Acid clavulonik

156.25 mg /
5 ml

Flakon / Ampule 171.5052

Loti 7 Sistemi nervor Sodium Valproate +
Valproic Acid

145 mg+333
mg

Tablete / Kapsule 15.6150

Loti 8 Anti-infektive të
përgjithshëm

Human Antitetanus
Immunoglobulin

250 IU/1 ml Shiringë e para
përgatitur

1,142.9954

Loti 9 Sistemi muskolo-
skeletik

Dantrolene 20 mg Flakon / Ampule 9,413.4360

Loti 10 Gjaku dhe organet
formuese të gjakut

C1 Esterase
Inhibitor (Human) /
Conestat Alfa

500 UI /
2100 UI

Flakon / Ampule 114,586.0000

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-85356-09-11-2018
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http://www.qsut.gov.al
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Loti Nr. Reference
Loti 1 REF-85364-09-11-2018
Loti 2 REF-85367-09-11-2018
Loti 3 REF-85371-09-11-2018
Loti 4 REF-85373-09-11-2018
Loti 5 REF-85375-09-11-2018
Loti 6 REF-85377-09-11-2018
Loti 7 REF-85379-09-11-2018
Loti 8 REF-85384-09-11-2018
Loti 9 REF-85388-09-11-2018
Loti 10 REF-85390-09-11-2018

5. Fondi limit Fondi limit i Marrëveshjes Kuadër (në total për të gjitha lotet): 125,568.8
(njëqind e njëzet e pesë mijë e pesëqind e gjashtëdhjetë e tetë pikë 8) leke pa TVSH ku fondi
limit nënkupton totalin e çmimeve të përllogaritura për njësi për çdo artikull (lot), referuar pikës
7.3 të Udhëzimit nr.6 datë 16.01.2018 të Agjencisë së Prokurimit Publik “Për përdorimin e
Marrëveshjes Kuadër dhe zhvillimin e saj me mjete elektronike”

Vlera e pritshme e kontratatve që mund të lidhen gjatë Marrëveshjes Kuadër (në total për të
gjitha lotet): 6,871,072.76 (gjashtë milion e tetëqind e shtatëdhjetë e një mijë e shtatëdhjetë e dy
pikë 76) lekë pa TVSH, vënë në dispozicion nga Buxheti i Shtetit, për vitin 2018

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: me afat 1 vjeçar (12 muaj nga
nënshkrimi i Marrëveshjes Kuadër)

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 24/09/2018,
Ora: 10:00 www.app.gov.al

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 24/09/2018, Ora:
10:00 www.app.gov.al

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Enkelejdi JOTI

http://www.app.gov.al
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